В състава на делегацията влизат: Василия, игумения
на манастира «Пресвета Богородица» в Зувейле (Стари Кайро); йеромонах Дауд ел-Антони,
представител на Коптската църква в Русия; йеромонах Агатон анба-Павел, монах от манастира на
преподобния Павел Тивейски; монахиня Анастасия от манастира «Пресвета Богородица» в
Зувейле (Стари Кайро); д-р Антон Милад, патриаршески съветник.

Тази година на 1 февруари (19 януари по стар стил) за първи път се отбелязва паметта на
Събора на преподобните отци – родоначалници на монашеството, и на всички светии, просияли в
Египетската земя. Празнуването е установено с решение на Светия Синод на Руската
православна църква от 30 октомври 2025 г. (журнал № 101).